

Zpracovatel <i>Kdy</i>	Spisový znak <i>330</i>
Skartační znak <i>1</i>	Skartační lhůta <i>5</i>



MUNYP006IVM5

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MĚSTSKÝ ÚRAD NÝŘANY pracoviště Nýřany ④		Evid. číslo
Datum doručení: 06-11-2017		Počet listů <i>1</i>
hod.: mín.: sek.:		Počet listů (svazku) příl.
číslo jednací: <i>01-AP24/30120/2017</i>		Velikost soub. (v bytech)

Povinný subjekt:

Městský úřad Nýřany
Odbor výstavby
Benešova třída č.p. 295
330 23 Nýřany

Žadatel:

Jméno, příjmení: Jana Loukotová

Datum narození: [REDACTED]

Bytem: [REDACTED]

Předmět: Žádost o zaslání kopie listin:

- 1) Listinu, kterou bylo stavebníkovi [REDACTED] ve věci nepovolené stavby rodinného domu, objektu s bazénem, vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 1296/12, 1296/78, 1296/82 v k.ú. Vejprnice udělena pokuta za neukončení prací na základě opakované výzvy místně příslušného stavebního úřadu k bezodkladnému zastavení prací na stavbě a za realizaci stavby bez vydání pravomocného opatření místně příslušného stavebního úřadu.
- 2) Listinou kopii odvolání stavebníka ve věci udělení pokuty - viz výše.
- 3) Kopii vyjádření stavebního úřadu MěÚ Nýřany k podanému odvolání ve výše uvedené věci, které bylo spolu se spisem odesláno na Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, včetně sdělení termínu odeslání odvolacímu orgánu.

Důvod žádosti:

O kopie výše uvedených listin žádám z důvodu, že tyto se přímo dotýkají mých majetkových práv ve vztahu k pozemku parc. č. 1296/12, 1296/78 a 1296/82 v katastrálním území Vejprnice.

V Plzni 2.11.2017

Děkuji

MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY

odbor výstavby

Benešova třída č.p. 295, 330 23 Nýřany

SPISOVÁ ZN.: OV-Asch/30216/2017
Č.J.: OV-Asc/34201/2017
VYŘIZUJE: Aschenbrennerová
TEL.: 377 832 324
E-MAIL: aschenbrennerova@mesto-nyrany.cz

DATUM: 18.12.2017

Věc: informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), sděluje, že Vám na základě sdělení ze dne 10.11.2017, pod č.j. OV-Asc/30640/2017, zasílá v příloze Vámi požadované kopie listin.

Dále Vám sdělujeme, že v poskytnutých listinách jsou “začerněny” osobní údaje, jak z důvodu jejich ochrany, tak také proto, že dokumenty budou v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Ing. Zdeněk Mráček
vedoucí odboru výstavby

Příloha:

- kopie požadovaných listin:
 1. *Rozhodnutí o přestupku, č.j. OV-Asc/25845/2017 ze dne 21.9.2017*
 2. *Odvolání obviněného proti rozhodnutí MěÚ Nýřany, odboru výstavby, ze dne 21.9.2017 č.j. OV-Asc/25845/2017, podané dne 18.10.2017, č.j. OV-Asch/28409/2017*
 3. *Předání spisu se stanoviskem odvolacímu orgánu č.j. OV-Asc/29159/2017 ze dne 26.10.2017*

Obdrží:

Jana Loukotová [REDACTED]